
Ақсу ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ақсу ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 30 мамырдағы № 179 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаментінде 2014 жылы 19 маусымда 
№ 2754 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу ауданы 
әкімдігінің 2016 жылғы 21 шілдедегі № 336 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу ауданы әкімдігінің 
21.07.2016  қаулысымен.№ 336
      РҚАО ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқасының пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңының 7-бабының , 20-бабының 5-5) тармақшасын
тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2001 жылғы 2) тармақшасын
19 маусымдағы Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қазақстан Республикасының
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" № 836 

 сәйкес, Ақсу ауданының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақсу ауданында қоғамдық жұмыстар ұйымдастырылсын.
      2.  сәйкес Ақсу ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетінҚосымшаға
ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері бекітілсін, сондай-ақ қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен 
ұсыныс айқындалсын.
      3. Ақсу ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 5 қаңтардағы "Ақсу ауданы бойынша 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2012 жылы 3 ақпандағы 2-4-145 болып тіркелген, 
"Ақсу өңірі" газетінің 2012 жылғы 18 ақпандағы № 8(9590) жарияланған) № 12 

 күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау (әлеуметтік саланың мәселелеріне) 
жетекшілік ететін аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ә. Далбағаев

Ақсу ауданы әкімдігінің 2014 жылғы "30" 



 мамыр "Ақсу ауданы бойынша қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" № 179 

қаулысына қосымша

Ақсу ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың 
тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері

№ Ұйымдардың 
атауы

Қоғамдық жұмыстардың түрлері

Қоғамдық 
жұмыстардың
көлемі мен 
н а қ т ы  
жағдайлары
Көлемі (бір 
қатысушыға)

1

"Ақсу ауданының 
қорғаныс істері 
жөніндегі бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

Көктемгі, күзгі шақырулар кезінде құжаттарды рәсімдеу барысында 
техникалық жұмыстарды өткізу шараларына көмек көрсету және 
курьерлік жұмыстар

500 шақыру 
қағазға дейін;

2

" А л м а т ы  
облыстық 
мемлекеттік 
мұрағат"  
мемлекеттік 
мекемесінің Ақсу 
аудандық филиалы

Мұрағат материалдарын рәсімдеу, құжаттарды реттеу, тігу және 
нөмірлеу кезінде көмек көрсету.

500 құжатқа 
дейін;

3

"Ақсу аудандық 
кітапханасы" 
мемлекеттік 
мекемесі 

Мұрағат және кітапханалық жұмыстар, (құжаттарды жинақтау, 
катологтар құру, қажетті материалдарды сақтау, іздеу) кітаптарды 
тігу, түптеу, қалпына келтіру.

200 құжатқа 
дейін;

4

"Мемлекеттік 
зейнетақы төлеу 
орталығының" 
Алматы облыстық 
филиалы Ақсу 
аудандық 
бөлімшесі

Мұрағат құжаттарын рәсімдеу кезінде және текстерді теру мен басуға
көмектесу. Тұрғындарға қызмет көрсетудің сапасын анықтау 
мақсатында әр қайсысына сауалнама бланкілерін тарату және 
толтыру тәртібін түсіндіру, мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өңдеу.

150 құжатқа 
д е й і н ,
500 құжатқа 
дейін;

5

Агроөнеркәсіптік 
кешеендегі 
мемлекеттік 
инспекция 
комитетінің "
республикалық 
фитосанитариялық
диогностика және 
болжамдар 
әдістемелік 
орталығы" Ақсу 
ауданының 

Ауылшаруашылық зиянкестерін (жәндіктер мен кеміргіштер) 
анықтау және жою, көктемгі егін жұмыстарына көмек көрсету.



ф и л и а л ы  
мемлекеттік 
мекемесі

1500 шаршы 
метрге дейін;

6

"Ақсу аудандық 
ішкі істер бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өңдеу.
150 құжаттан,
500 құжатқа 
дейін;

7

" А л м а т ы  
облысының 
Халыққа қызмет 
көрсету орталығы"
республикалық 
мемлекеттік 
мекемесі Ақсу 
аудандық филиалы

Мұрағат материалдарын рәсімдеу, құжаттарын реттеу, тігу және 
нөмірлеу кезінде көмек көрсету, курьерлік жұмыстар.

150 құжатқа 
дейін;

8
Ақсу аудандық 
мүгедектер қоғамы

Мүмкіндігі шектеулі мүгедектерге әлеуметтік көмек көрсету (
бақшаларын қазу, отын дайындау, тұрғын үйге ағымды жөндеу 
жүргізу, азық-түлік, дәрі-дәрмек, үйде шаштараз қызметін көрсетуді 
ұйымдастыру).

20 мүмкіндігі
шектеулі 
адамға дейін;

9

"Ақсу аудандық 
сәулет және қала 
құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

Мұрағат материалдарын рәсімдеу, құжаттарды реттеу, тігу және 
нөмірлеу кезінде көмек көрсету.

150 құжатқа 
д е й і н ,
200 құжатқа 
дейін;

10

"Ақсу ауданының 
Жансүгіров 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

11

"Ақсу ауданының 
Қапал ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Тамшыбұлақ, Шымбұлақ тұмаларын күту, шаруашылық кітаптарына 
мәлімет жинауға және толтыруға, аймақты экологиялық сауықтыруға
және тазалауға, тиеу-түсіру жұмыстарына, жол техникасына қол 
жетімсіз жерлердегі жол беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп 
шабу, жол шетіндегі, баурайларындағы бағыт өзгертетін 
қиықтардағы, бұталарды шауып, қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл 
аумағын абаттандыру, көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени
іс-шараларды, салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи 
сәулет ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды 
қалпына келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді 
мұздан және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен 
жолдарды, қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

"Ақсу ауданының 
Арасан ауылдық 
округі әкімінің 

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 



12 аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

13

"Ақсу ауданының 
Суықсай ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

14

"Ақсу ауданының 
Көшкентал 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

15

"Ақсу ауданының 
Қарасу ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

16

"Ақсу ауданының 
Есеболатов 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,



және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

10 мәдени 
шараға дейін;

17

"Ақсу ауданының 
Қаракөз ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

18

"Ақсу ауданының 
Жаңалық ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау. Сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

19

"Ақсу ауданының 
Ойтоған ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

20

"Ақсу ауданының 
Ақсу ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 



21

"Ақсу ауданының 
Б.Сырттанов 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

22

"Ақсу ауданының 
Қарашілік 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

23

"Ақсу ауданының 
Қызылағаш 
ауылдық округі 
әкімінің аппараты"
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

24

"Ақсу ауданының 
Егінсу ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

25

"Ақсу ауданының 
Матай ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,



келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу.

10 мәдени 
шараға дейін;

26

"Ақсу ауданының 
Молалы ауылдық 
округі әкімінің 
аппараты" 
мемлекеттік 
мекемесі

Шаруашылық кітаптарына мәлімет жинауға және толтыруға, 
аймақты экологиялық сауықтыруға және тазалауға, тиеу-түсіру 
жұмыстарына, жол техникасына қол жетімсіз жерлердегі жол 
беттерін қармен батпақтан тазалау, шөп шабу, жол шетіндегі, 
баурайларындағы бағыт өзгертетін қиықтардағы, бұталарды шауып, 
қалдықтарын жинауға көмек. Ауыл аумағын абаттандыру, 
көгалдандыру және тазарту, мерекелік, мәдени іс-шараларды, 
салтанаттарды өткізуді ұйымдастыруға көмек. Тарихи сәулет 
ескерткіштерін, демалыс орындарымен мәдени бақтарды қалпына 
келтіруге көмектесу; жолдар мен тротуарларды, көшелерді мұздан 
және қардан тазалау, сауда орындарын, көшелер мен жолдарды, 
қоғамдық саябақты сыпыру, суғару, жол жиектерін әктеу

1500 шаршы 
метрге дейін, 
150 құжатқа 
д е й і н ,
10 мәдени 
шараға дейін;

27

"Ақсу аудандық 
әділет басқармасы
" мемлекеттік 
мекемесі

Мұрағат құжаттарымен жұмыс.
500 құжатқа 
дейін.

      
      кестенің жалғасы

Нақты жағдайлары

Қатысушылардың
еңбег іне  
төленетін ақының
мөлшері

Қаржыландыру
көздері

Сұраныс (
қатысушы
)

Ұсыныс (
қатысушы
)

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 4 4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 3 3

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 



жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

17 17

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 2 2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 12 12

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 4 4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық Қазақстан 



жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 3 3

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

6 6

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

2 2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

105 105

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 



күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

8 8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 8 8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 

Жергілікті 
бюджет 7



жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

жалақының 1,5 
мөлшерінде.

7

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

7 7

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 12



мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

12

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 12 12

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 12 12

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

14



арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

14

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет

4 4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 5 5

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын 
ашу жолымен ұйымдастырылады, тек 
жұмыссыздар үшін арналады. Жұмыссыздарды 
қоғамдық жұмыстарға жіберуді аудандық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі жұмыссыздардың келісімімен тіркелу 
күніне сәйкес кезектілік тәртібімен жүзеге 
асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым 
тәртіппен қатысуға құқығы бар. Жұмыс беруші 
мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын жұмыссыз 
арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Қазақстан 
Республикасының
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде.

Жергілікті 
бюджет 3 3



      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


